ANEXO B. INFRAESTRUCTURAS NO NCLUIDAS EN EL
INFORME MARCO

1) CICLOS COMBINADOS
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Ciclo de Osera

No pertenece al Informe Marco

Promotor: Union Fenosa

Tipo:  Central de oroduccion de eneraia eléctrica(CCGT)
CCFOS

22/07/2002 9:1

Codigo de infraestructura Codigo de proyecto

Fecha de envio

Comienzo de ingenieria

Finalizacién de ingenieria

Presentacion de la solicitud de informe de impacto ambiental al Organismo
COMPELENtE - T
Presentacién de la solicitud de informe de autorizacién de instalaciones al

Ministerio de Economia

Comienzo del tramite de informacién publica

Finalizacién del tramite de informacién publica

Obtencién de autorizacién medioambiental

Obtencion de autorizacién de instalacion

Firma del contrato de acceso al sistema gasista

Comienzo de Construccion

Finalizacién de construccién

Puesta en marcha segin promotor

Fecha de puesta en marcha segun el Informe Marco
% Ingenieria realizado a la fecha

% Construccién realizado a la fecha

Inversién presupuestada en miles de euros

Inversion ya ejecutada en miles de euros

Observaciones del promotor: Ciclo de Osera: primer grupo 400 MW.

Observaciones de la CNE:

22/07/2002

Fecha
Prevista

Fecha
Real

30/01/2003
30/07/2003

30/03/2000

16/11/2000
22/02/2001

22/03/2001
30/03/2002

30/06/2002
27/07/2001

30/04/2003
30/07/2005
30/09/2005

30/03/2000

16/11/2000
22/02/2001
28/03/2001

27/07/2001

378,00
553,00




Ciclo de Osera

No pertenece al Informe Marco

Promotor:  Union Fenosa

Tipo: Central de produccion de eneraia eléctrica(CCGT)
CCFOSs

30/05/2002 13:.

Codigo de infraestructura Codigo de proyecto

Fecha de envio

Comienzo de ingenieria

Finalizacion de ingenieria

Presentacion de la solicitud de informe de impacto ambiental al Organismo
COMPetente o
Presentacion de la solicitud de informe de autorizacion de instalaciones al

Ministerio de Economia

Comienzo del tramite de informacion publica

Finalizacién del tramite de informacién publica

Obtencién de autorizacion medioambiental

Obtencién de autorizacion de instalacién

Firma del contrato de acceso al sistema gasista

Comienzo de Construcciéon

Finalizacién de construccién

Puesta en marcha segin promotor

Fecha de puesta en marcha segun el Informe Marco

% Ingenieria realizado a la fecha

% Construccion realizado a la fecha

Inversién presupuestada en miles de euros

Inversién ya ejecutada en miles de euros

Observaciones del promotor: Ciclo de Osera: segundo grupo 400 MW.

Observaciones de la CNE:

22/07/2002

Fecha Fecha
Prevista Real
30/10/2003
30/04/2004
30/03/2000 | 30/03/2000
16/11/2000 | 16/11/2000
22/02/2001 | 22/02/2001
22/03/2001 | 28/03/2001
30/03/2002
30/06/2002
27/07/2001 | 27/07/2001
30/04/2003
30/04/2006
30/06/2006
0
0
0,00
0,00




